
# NOMBRE FOLIO CALIFICACIÓN
EXAMEN

PROMEDIO
ENTREVISTA

EVALUACIÓN
INTEGRAL

*CRITERIO DE
DESEMPATE APLICADO

1 ORTIZ SALDAÑA DULCE MARIA 52 5.099 4.000 9.099 N/A
2 SOSA MORA JORGE ARMANDO 273 5.099 3.940 9.039 N/A
3 PEREZ MARTINEZ ALBERTO ANTONIO 103 5.250 3.600 8.850 N/A
4 SANCHEZ GUEVARA RAMON ANDRES 321 4.949 3.800 8.749 N/A
5 CRUZ NAVARRO ADAN DAMIAN 71 4.949 3.800 8.749 N/A
6 DIAZ HERNANDEZ DORIANA 116 4.949 3.780 8.729 N/A
7 DIAZ GARCIA LIDIA JAQUELINE 149 4.949 3.740 8.689 N/A
8 ROJAS PEREZ ROSA PATRICIA 5 5.250 3.400 8.650 N/A
9 FLORES MORA JOSUE 85 4.800 3.840 8.640 N/A
10 GONZALEZ TRONCOZO RAMON ROMAN 117 5.099 3.520 8.619 N/A
11 RODRIGUEZ ARELLANO MARCO ANTONIO 305 4.949 3.640 8.589 N/A
12 SANCHEZ GARCÍA YAVIITZI 115 4.800 3.760 8.560 N/A
13 ASENJO BARRON CESAR 79 4.650 3.900 8.550 N/A
14 MENDOZA SOTO BEATRIZ 182 4.650 3.900 8.550 N/A
15 BRIONES RUIZ JOSE ALEJANDRO 267 4.650 3.860 8.510 N/A
16 GARCIA CAMILO ANTONIO 42 4.949 3.560 8.509 N/A
17 HERNANDEZ GONZALEZ ADRIANA 127 4.500 4.000 8.500 1
18 GONZALEZ MARTINEZ VALERIA ALEXA 207 4.500 4.000 8.500 2
19 DE LA LLAVE DEL ANGEL RICARDO SERGIO 211 4.500 4.000 8.500 2

*En el supuesto que dos o más aspirantes obtengan la misma calificación, se considerarán los siguientes criterios:
1. Experiencia como SE o CAE en el Proceso Electoral Federal o Local inmediato anterior, de acuerdo con la calificación obtenida.
2. Experiencia impartiendo capacitación o manejo de grupos.
3. Calificación del Examen.
4. Calificación de la Entrevista.
5. De persistir el empate, se recurrirá al sorteo, el método será determinado por el órgano colegiado o de vigilancia correspondiente de OPL.
(Criterios establecidos en el "LINEAMIENTO PARA EL RECLUTAMIENTO, SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE SUPERVISORES/AS ELECTORALES LOCALES (SE LOCAL) Y CAPACITADORES/AS ASISTENTES ELECTORALES 
LOCALES (CAE LOCAL)")
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# NOMBRE FOLIO CALIFICACIÓN
EXAMEN

PROMEDIO
ENTREVISTA

EVALUACIÓN
INTEGRAL

*CRITERIO DE
DESEMPATE APLICADO

1 DEL ANGEL SOANCATL GUSTAVO 293 4.500 4.000 8.500 4
2 REYES MORENO DULCE MARÍA 302 4.500 4.000 8.500 4
3 SANDOVAL MADRID CESAR 324 4.500 4.000 8.500 4
4 GARCIA CABRERA DONAJI 331 4.500 4.000 8.500 4
5 RAMIREZ TORRES JOSAN EDUARDO 352 4.500 4.000 8.500 4
6 MORAN SANCHEZ MARIA ELENA 192 4.650 3.840 8.490 N/A
7 CASANOVA CANTE LUCILA 11 4.500 3.980 8.480 N/A
8 JUAREZ AQUINO DENISSE 146 4.500 3.960 8.460 N/A
9 UGARTE CASTAÑEDA LAURA DEL CARMEN 289 4.800 3.640 8.440 N/A

10 CABRERA MORALES OSCAR 175 4.500 3.940 8.440 N/A
11 IBARRA SAUCE LUZ ANDREA 126 4.500 3.940 8.440 N/A
12 JUÁREZ ROMANO LUIS ALBERTO 180 4.500 3.920 8.420 N/A
13 ÁLVAREZ RAMIREZ ESTEFANY CRISTINA 168 4.500 3.920 8.420 N/A
14 NAVA TELLEZ JOSE ALEJANDRO 163 4.500 3.900 8.400 N/A
15 SOTO PEREZ MARTHA ERIKA 120 4.800 3.580 8.380 N/A
16 COBA VAZQUEZ ELIA 241 4.800 3.560 8.360 N/A
17 OTERO ALVAREZ MARISOL 333 4.650 3.700 8.350 N/A
18 PEREZ PAREDES ERIKA MARCELA 234 4.500 3.840 8.340 N/A
19 ARIAS CORTÉS CLAUDIA ALINE 7 4.650 3.680 8.330 N/A
20 TORRES DAZA LIDIA 76 4.500 3.820 8.320 N/A
21 PEREZ PEREZ PAUL 214 4.650 3.660 8.310 N/A
22 ESPINOBARROS AVILA JENNIFER 254 4.800 3.460 8.260 N/A
23 SANTIAGO SILVA DAVID 140 4.800 3.420 8.220 N/A
24 VALADEZ MARTINEZ LUIS MIGUEL 250 4.500 3.680 8.180 N/A
25 GOMEZ PEREZ EDGAR GREGORIO 162 5.400 2.720 8.120 N/A
26 FUENTES TORRES GILBERTO 112 4.500 3.620 8.120 N/A
27 VALADEZ GONZALEZ MARIA GABRIELA 87 4.500 3.620 8.120 N/A
28 LEON MARCE GISELA 161 5.400 2.640 8.040 N/A
29 MARTINEZ RODRIGUEZ ANA GRISELDA 164 4.650 3.340 7.990 N/A
30 GONZALEZ GARCIA JUAN CARLOS 296 4.500 3.476 7.976 N/A
31 PEREZ MORALES ARENDY 2 4.650 3.280 7.930 N/A
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# NOMBRE FOLIO CALIFICACIÓN
EXAMEN

PROMEDIO
ENTREVISTA

EVALUACIÓN
INTEGRAL

*CRITERIO DE
DESEMPATE APLICADO

32 DIAZ HERNANDEZ JOHANA 130 4.650 3.240 7.890 N/A
33 CASTOLO CORTES HECTOR HUGO 200 4.650 3.040 7.690 N/A
34 MENDIETA UGARTE JESÚS 288 4.800 2.820 7.620 N/A
35 RAMIREZ VILLEGAS MARTINA PATRICIA 304 4.500 2.980 7.480 N/A
36 JIMENEZ CASTAÑEDA ARMANDO 223 4.650 2.780 7.430 N/A
37 LOPEZVELOZ MARTINEZ ITZIA LINA 286 4.650 2.760 7.410 N/A
38 MARTINEZ CAMACHO JUAN IVAN 218 4.650 2.760 7.410 N/A
39 PALACIOS SANTIAGO VICTOR MANUEL 172 5.250 1.940 7.190 N/A
40 JAIME RIVERA HILDA 335 4.949 2.208 7.157 N/A
41 RODRIGUEZ MENDOZA MAXIMILIANO 316 4.650 2.240 6.890 N/A
42 AVALOS ROSAS MARÍA FERNANDA 276 4.650 2.180 6.830 N/A
43 ROSAS DAVILA CARLOS HASSAN 311 4.650 2.000 6.650 N/A
44 QUIRIZ TAMARIZ BLANCA EUGENIA 62 4.800 1.840 6.640 N/A
45 MARTINEZ FLORES HILDRED ALEJANDRA 77 4.949 1.080 6.029 N/A
46 PEREZ PULIDO HERIBERTO FERNANDO 206 4.650 1.000 5.650 N/A
47 GOMEZ PEREZ CHRISTIAN RODOLFO 235 4.949 0.600 5.549 N/A
48 CRUZ AVENDAÑO STACY 323 5.550 4.000 9.550 N/A
49 MENENDEZ TLACATELPA JUAN JOSE 313 4.949 3.976 8.925 N/A
50 COSME DIAZ MARIO ARTURO 19 4.349 4.000 8.349 N/A
51 AVILES OSORIO OSCAR RODRIGO 139 4.349 4.000 8.349 N/A
52 ROSAS ESCUDERO JULIO CESAR 12 4.349 4.000 8.349 N/A
53 JIMENEZ ROMERO IZANAMI ADRIAN 113 4.349 4.000 8.349 N/A
54 DE LA ROSA ESPIRITU MARIA ELENA 9 4.349 4.000 8.349 N/A
55 REYES AGUILAR MIRIAM 202 4.349 4.000 8.349 N/A
56 RAMIREZ MUÑOZ MARISOL 142 4.349 4.000 8.349 N/A
57 VASQUEZ SORIANO ALEJANDRO BENJAMIN 151 4.349 4.000 8.349 N/A
58 ESPINOLA RAMIREZ LUIS ALFONSO 18 4.349 4.000 8.349 N/A
59 LOZA MONDRAGON MARIA ANGELICA GUADALUPE 20 4.349 4.000 8.349 N/A
60 GARCIA CABRERA MARCO AURELIO 43 4.349 4.000 8.349 N/A
61 TELLEZ ISLAS MARIA RUBI 50 4.349 4.000 8.349 N/A
62 SANTIAGO GOMEZ ROSA 183 4.349 4.000 8.349 N/A
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# NOMBRE FOLIO CALIFICACIÓN
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EVALUACIÓN
INTEGRAL

*CRITERIO DE
DESEMPATE APLICADO

63 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ CRISTINA 13 4.349 4.000 8.349 N/A
64 LIMON VIRGEN CONSUELO 227 4.349 3.976 8.325 N/A
65 TELLEZ PEREGRINA JOSHUA JOSE 328 4.349 3.952 8.301 N/A
66 TECORRALCO CRUZ NANCY 278 4.349 3.952 8.301 N/A
67 TELLEZ ISLAS ESMERALDA ELVIRA 327 4.349 3.904 8.253 N/A
68 HERNÁNDEZ LIMA PEDRO ANTONIO 314 4.349 3.856 8.205 N/A
69 VÉLEZ QUIROZ CITLALIC ALICIA 294 4.199 4.000 8.199 N/A
70 MARTINEZ GARCIA INGRID GISELLE 205 4.199 3.928 8.127 N/A
71 SANCHEZ CANO OSCAR EUGENIO 101 4.199 3.904 8.103 N/A
72 CABRERA GONZALEZ ORLANDO 189 4.199 3.904 8.103 N/A
73 OROZCO GUZMAN MAGDALENA 58 4.199 3.904 8.103 N/A
74 RAMÍREZ CASTILLO OSWALDO 284 4.349 3.736 8.085 N/A
75 SANCHEZ SANDRE ERICK 1 4.199 3.880 8.079 N/A
76 GONZALEZ GUTIERREZ ISRAEL 128 4.050 4.000 8.050 N/A
77 MEDRANO PEREZ JOSE ENRIQUE 51 4.199 3.840 8.039 N/A
78 HERRERA TORRES CRISTIAN JESUS 107 4.050 3.920 7.970 N/A
79 VIVANCO ALCARAZ SOFIA 287 4.349 3.616 7.965 N/A
80 FERNANDEZ MARTINEZ KARLA 86 4.050 3.880 7.930 N/A
81 VARGAS RODRIGUEZ EDITH LUCIA 89 4.050 3.856 7.906 N/A
82 SANCHEZ RODRIGUEZ DARWIN EDEER 259 3.900 4.000 7.900 N/A
83 VÁZQUEZ REYNARTS Y VÁZQUEZ KARLA XIOMARA 258 3.900 3.952 7.852 N/A
84 MORALES BARCEINAS CINTHYA 255 4.050 3.784 7.834 N/A
85 DIAZ ROJAS JESUS ANTONIO 236 4.199 3.592 7.791 N/A
86 TORRES GONZALEZ MAHELI 181 4.050 3.736 7.786 N/A
87 MOYA MARTÍNEZ LAURA OFELIA 129 3.750 4.000 7.750 N/A
88 MUNIVE LUNA ABRAHAM 104 4.050 3.688 7.738 N/A
89 YAÑEZ SANCHEZ LUIS ALBERTO 224 3.750 3.928 7.678 N/A
90 GUZMAN HUERTA JAIME RAFAEL 144 3.900 3.760 7.660 N/A
91 SALDAÑA ZENTENO HECTOR ERICK 145 3.900 3.760 7.660 N/A
92 PALACIOS TELLEZ ERICK 263 3.750 3.904 7.654 N/A
93 DE JESUS MOLINA ERICK 322 4.050 3.592 7.642 N/A
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94 AYALA SANCHEZ ORBELIN JONATAN 285 3.750 3.880 7.630 N/A
95 CUAUTLE GARCIA LAURA JANETTE 65 3.750 3.880 7.630 N/A
96 SILVA MARQUEZ IRMA ISABEL 310 3.750 3.880 7.630 N/A
97 FRANCO TEHUITZIL ALFONSO 94 4.199 3.416 7.615 N/A
98 CANTU MARTINEZ ANGELICA 201 3.750 3.848 7.598 N/A
99 CARMONA CORTES HERNANDO 158 4.050 3.544 7.594 N/A

100 GONZALEZ HERRERA DIEGO 344 3.900 3.680 7.580 N/A
101 VARGAS GARCÍA ABRAHAM 66 3.599 3.976 7.575 N/A
102 AMARO GARCIA LUZ YATZIL 177 3.900 3.664 7.564 N/A
103 MORALES MEDINA VERONICA 10 3.900 3.664 7.564 N/A
104 MENDOZA OLIVER ANGEL ISRAEL 147 4.050 3.512 7.562 N/A
105 SOLIMAN FONSECA DALILA 230 4.050 3.512 7.562 N/A
106 MUÑOZ LOZA BRIAN OSVALDO 90 3.599 3.952 7.551 N/A
107 RIVAS BRIONES UBER SAUL 190 3.900 3.640 7.540 N/A
108 CANDIA CUENCA KARINA 16 3.599 3.904 7.503 N/A
109 MORAN SANCHEZ SILVIA EUGENIA 275 3.900 3.576 7.476 N/A
110 PARRA RODRÍGUEZ KAREN 306 3.750 3.664 7.414 N/A
111 RAMIREZ SUAREZ ALICIA 210 4.050 3.304 7.354 N/A
112 FLORES CRUZ GABRIEL 148 4.050 3.272 7.322 N/A
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*En el supuesto que dos o más aspirantes obtengan la misma calificación, se considerarán los siguientes criterios:
1. Experiencia como SE o CAE en el Proceso Electoral Federal o Local inmediato anterior, de acuerdo con la calificación obtenida.
2. Experiencia impartiendo capacitación o manejo de grupos.
3. Calificación del Examen.
4. Calificación de la Entrevista.
5. De persistir el empate, se recurrirá al sorteo, el método será determinado por el órgano colegiado o de vigilancia correspondiente de OPL.
(Criterios establecidos en el "LINEAMIENTO PARA EL RECLUTAMIENTO, SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE SUPERVISORES/AS ELECTORALES LOCALES (SE LOCAL) Y CAPACITADORES/AS 
ASISTENTES ELECTORALES LOCALES (CAE LOCAL)")
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**Conformación de la Lista de reserva de SE Local
• Al inicio estarán todas y todos los aspirantes que fueron entrevistados para SE Local y que se encuentran laborando como CAE Local.
• En una segunda instancia, se contemplará a todas y todos los CAE locales que se encuentren laborando como CAE Local, a pesar de que no hayan sido entrevistados para la 
figura de SE Local. Lo anterior, conforme al Lineamiento en cita.



# NOMBRE FOLIO CALIFICACIÓN
EXAMEN

PROMEDIO
ENTREVISTA

EVALUACIÓN
INTEGRAL

*CRITERIO DE
DESEMPATE APLICADO

1 CRUZ AVENDAÑO STACY 323 5.550 4.000 9.550 N/A
2 MENENDEZ TLACATELPA JUAN JOSE 313 4.949 3.976 8.925 N/A
3 UGARTE CASTAÑEDA LAURA DEL CARMEN 289 4.800 3.928 8.728 N/A
4 SOTO PEREZ MARTHA ERIKA 120 4.800 3.720 8.520 N/A
5 DEL ANGEL SOANCATL GUSTAVO 293 4.500 4.000 8.500 N/A
6 REYES MORENO DULCE MARÍA 302 4.500 4.000 8.500 N/A
7 SANDOVAL MADRID CESAR 324 4.500 4.000 8.500 N/A
8 GARCIA CABRERA DONAJI 331 4.500 4.000 8.500 N/A
9 RAMIREZ TORRES JOSAN EDUARDO 352 4.500 4.000 8.500 N/A
10 CASANOVA CANTE LUCILA 11 4.500 4.000 8.500 N/A
11 JUÁREZ ROMANO LUIS ALBERTO 180 4.500 4.000 8.500 N/A
12 ÁLVAREZ RAMIREZ ESTEFANY CRISTINA 168 4.500 4.000 8.500 N/A
13 CABRERA MORALES OSCAR 175 4.500 3.952 8.452 N/A
14 IBARRA SAUCE LUZ ANDREA 126 4.500 3.952 8.452 N/A
15 NAVA TELLEZ JOSE ALEJANDRO 163 4.500 3.952 8.452 N/A
16 OTERO ALVAREZ MARISOL 333 4.650 3.784 8.434 N/A
17 JUAREZ AQUINO DENISSE 146 4.500 3.928 8.428 N/A
18 MORAN SANCHEZ MARIA ELENA 192 4.650 3.760 8.410 N/A
19 ARIAS CORTÉS CLAUDIA ALINE 7 4.650 3.712 8.362 N/A
20 COSME DIAZ MARIO ARTURO 19 4.349 4.000 8.349 N/A
21 AVILES OSORIO OSCAR RODRIGO 139 4.349 4.000 8.349 N/A
22 ROSAS ESCUDERO JULIO CESAR 12 4.349 4.000 8.349 N/A
23 JIMENEZ ROMERO IZANAMI ADRIAN 113 4.349 4.000 8.349 N/A
24 DE LA ROSA ESPIRITU MARIA ELENA 9 4.349 4.000 8.349 N/A
25 REYES AGUILAR MIRIAM 202 4.349 4.000 8.349 N/A
26 RAMIREZ MUÑOZ MARISOL 142 4.349 4.000 8.349 N/A
27 VASQUEZ SORIANO ALEJANDRO BENJAMIN 151 4.349 4.000 8.349 N/A
28 ESPINOLA RAMIREZ LUIS ALFONSO 18 4.349 4.000 8.349 N/A
29 LOZA MONDRAGON MARIA ANGELICA GUADALUPE 20 4.349 4.000 8.349 N/A
30 GARCIA CABRERA MARCO AURELIO 43 4.349 4.000 8.349 N/A
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31 TELLEZ ISLAS MARIA RUBI 50 4.349 4.000 8.349 N/A
32 SANTIAGO GOMEZ ROSA 183 4.349 4.000 8.349 N/A
33 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ CRISTINA 13 4.349 4.000 8.349 N/A
34 COBA VAZQUEZ ELIA 241 4.800 3.544 8.344 N/A
35 PEREZ PAREDES ERIKA MARCELA 234 4.500 3.840 8.340 N/A
36 LIMON VIRGEN CONSUELO 227 4.349 3.976 8.325 N/A
37 TORRES DAZA LIDIA 76 4.500 3.808 8.308 N/A
38 PEREZ PEREZ PAUL 214 4.650 3.658 8.308 N/A
39 TELLEZ PEREGRINA JOSHUA JOSE 328 4.349 3.952 8.301 N/A
40 TECORRALCO CRUZ NANCY 278 4.349 3.952 8.301 N/A
41 ESPINOBARROS AVILA JENNIFER 254 4.800 3.480 8.280 N/A
42 TELLEZ ISLAS ESMERALDA ELVIRA 327 4.349 3.904 8.253 N/A
43 SANTIAGO SILVA DAVID 140 4.800 3.448 8.248 N/A
44 GONZALEZ GARCIA JUAN CARLOS 296 4.500 3.744 8.244 N/A
45 HERNÁNDEZ LIMA PEDRO ANTONIO 314 4.349 3.856 8.205 N/A
46 VÉLEZ QUIROZ CITLALIC ALICIA 294 4.199 4.000 8.199 N/A
47 VALADEZ MARTINEZ LUIS MIGUEL 250 4.500 3.680 8.180 N/A
48 GOMEZ PEREZ EDGAR GREGORIO 162 5.400 2.752 8.152 N/A
49 MARTINEZ GARCIA INGRID GISELLE 205 4.199 3.928 8.127 N/A
50 SANCHEZ CANO OSCAR EUGENIO 101 4.199 3.904 8.103 N/A
51 CABRERA GONZALEZ ORLANDO 189 4.199 3.904 8.103 N/A
52 OROZCO GUZMAN MAGDALENA 58 4.199 3.904 8.103 N/A
53 DIAZ HERNANDEZ JOHANA 130 4.650 3.448 8.098 N/A
54 RAMÍREZ CASTILLO OSWALDO 284 4.349 3.736 8.085 N/A
55 SANCHEZ SANDRE ERICK 1 4.199 3.880 8.079 N/A
56 FUENTES TORRES GILBERTO 112 4.500 3.576 8.076 N/A
57 GONZALEZ GUTIERREZ ISRAEL 128 4.050 4.000 8.050 N/A
58 MEDRANO PEREZ JOSE ENRIQUE 51 4.199 3.840 8.039 N/A
59 LEON MARCE GISELA 161 5.400 2.592 7.992 N/A
60 MARTINEZ RODRIGUEZ ANA GRISELDA 164 4.650 3.336 7.986 N/A
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61 HERRERA TORRES CRISTIAN JESUS 107 4.050 3.920 7.970 N/A
62 JAIME RIVERA HILDA 335 4.949 3.016 7.965 N/A
63 VIVANCO ALCARAZ SOFIA 287 4.349 3.616 7.965 N/A
64 FERNANDEZ MARTINEZ KARLA 86 4.050 3.880 7.930 N/A
65 VARGAS RODRIGUEZ EDITH LUCIA 89 4.050 3.856 7.906 N/A
66 SANCHEZ RODRIGUEZ DARWIN EDEER 259 3.900 4.000 7.900 N/A
67 CASTOLO CORTES HECTOR HUGO 200 4.650 3.232 7.882 N/A
68 PEREZ MORALES ARENDY 2 4.650 3.228 7.878 N/A
69 MENDIETA UGARTE JESÚS 288 4.800 3.072 7.872 N/A
70 VÁZQUEZ REYNARTS Y VÁZQUEZ KARLA XIOMARA 258 3.900 3.952 7.852 N/A
71 VALADEZ GONZALEZ MARIA GABRIELA 87 4.500 3.344 7.844 N/A
72 MORALES BARCEINAS CINTHYA 255 4.050 3.784 7.834 N/A
73 DIAZ ROJAS JESUS ANTONIO 236 4.199 3.592 7.791 N/A
74 TORRES GONZALEZ MAHELI 181 4.050 3.736 7.786 N/A
75 MOYA MARTÍNEZ LAURA OFELIA 129 3.750 4.000 7.750 N/A
76 MUNIVE LUNA ABRAHAM 104 4.050 3.688 7.738 N/A
77 RAMIREZ VILLEGAS MARTINA PATRICIA 304 4.500 3.216 7.716 N/A
78 YAÑEZ SANCHEZ LUIS ALBERTO 224 3.750 3.928 7.678 N/A
79 GUZMAN HUERTA JAIME RAFAEL 144 3.900 3.760 7.660 N/A
80 SALDAÑA ZENTENO HECTOR ERICK 145 3.900 3.760 7.660 N/A
81 PALACIOS TELLEZ ERICK 263 3.750 3.904 7.654 N/A
82 DE JESUS MOLINA ERICK 322 4.050 3.592 7.642 N/A
83 AYALA SANCHEZ ORBELIN JONATAN 285 3.750 3.880 7.630 N/A
84 CUAUTLE GARCIA LAURA JANETTE 65 3.750 3.880 7.630 N/A
85 SILVA MARQUEZ IRMA ISABEL 310 3.750 3.880 7.630 N/A
86 FRANCO TEHUITZIL ALFONSO 94 4.199 3.416 7.615 N/A
87 CANTU MARTINEZ ANGELICA 201 3.750 3.848 7.598 N/A
88 CARMONA CORTES HERNANDO 158 4.050 3.544 7.594 N/A
89 GONZALEZ HERRERA DIEGO 344 3.900 3.680 7.580 N/A
90 VARGAS GARCÍA ABRAHAM 66 3.599 3.976 7.575 N/A
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91 AMARO GARCIA LUZ YATZIL 177 3.900 3.664 7.564 N/A
92 MORALES MEDINA VERONICA 10 3.900 3.664 7.564 N/A
93 MENDOZA OLIVER ANGEL ISRAEL 147 4.050 3.512 7.562 N/A
94 SOLIMAN FONSECA DALILA 230 4.050 3.512 7.562 N/A
95 MUÑOZ LOZA BRIAN OSVALDO 90 3.599 3.952 7.551 N/A
96 RIVAS BRIONES UBER SAUL 190 3.900 3.640 7.540 N/A
97 JIMENEZ CASTAÑEDA ARMANDO 223 4.650 2.888 7.538 N/A
98 LOPEZVELOZ MARTINEZ ITZIA LINA 286 4.650 2.888 7.538 N/A
99 CANDIA CUENCA KARINA 16 3.599 3.904 7.503 N/A

100 MORAN SANCHEZ SILVIA EUGENIA 275 3.900 3.576 7.476 N/A
101 PARRA RODRÍGUEZ KAREN 306 3.750 3.664 7.414 N/A
102 RAMIREZ SUAREZ ALICIA 210 4.050 3.304 7.354 N/A
103 MARTINEZ CAMACHO JUAN IVAN 218 4.650 2.672 7.322 1
104 NORA MONSERRAT LOZADA TREJO 279 3.750 3.272 7.322 2

*En el supuesto que dos o más aspirantes obtengan la misma calificación, se considerarán los siguientes criterios:
1. Experiencia como SE o CAE en el Proceso Electoral Federal o Local inmediato anterior, de acuerdo con la calificación obtenida.
2. Experiencia impartiendo capacitación o manejo de grupos.
3. Calificación del Examen.
4. Calificación de la Entrevista.
5. De persistir el empate, se recurrirá al sorteo, el método será determinado por el órgano colegiado o de vigilancia correspondiente de OPL.
(Criterios establecidos en el "LINEAMIENTO PARA EL RECLUTAMIENTO, SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE SUPERVISORES/AS ELECTORALES LOCALES (SE LOCAL) Y CAPACITADORES/AS ASISTENTES 
ELECTORALES LOCALES (CAE LOCAL)")
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1 FLORES CRUZ GABRIEL 148 4.050 3.272 7.322 3
2 CRUZ ALVARADO MARINA GUADALUPE 170 3.750 3.560 7.310 N/A
3 QUIRIZ TAMARIZ BLANCA EUGENIA 62 4.800 2.488 7.288 N/A
4 CHINO TAPIA ALEJANDRO 57 4.050 3.224 7.274 N/A
5 OJEDA MORALES ARISBE 14 3.750 3.392 7.142 N/A
6 MORALES GALINDO CLAUDIA REBECA 155 3.900 3.240 7.140 N/A
7 MORALES MEDINA JESSICA 232 3.599 3.512 7.111 N/A
8 REBOLLO REYNOSO GALILEO MIGUEL 330 3.900 3.184 7.084 N/A
9 VERA COSCA JOSE 332 3.750 3.328 7.078 N/A

10 SORIA QUINTERO JESUS 303 3.900 3.136 7.036 N/A
11 TLAXCALA GONZALEZ MARCOS MIGUEL 308 4.050 2.960 7.010 N/A
12 AVALOS ROSAS MARÍA FERNANDA 276 4.650 2.352 7.002 N/A
13 BERNAL RAMIREZ ANA PATRICIA 105 3.599 3.368 6.967 N/A
14 RAMIREZ AQUINO OLIVIA 178 4.349 2.576 6.925 N/A
15 GARZON GUTIERREZ ALEJANDRO 325 3.900 2.968 6.868 N/A
16 GONZALEZ MARTÍNEZ ERIK 64 4.050 2.816 6.866 N/A
17 CAPITANACHI MORALES MARIA DEL RAYO 329 3.599 3.264 6.863 N/A
18 HUERTA SANCHEZ ANGEL EDGAR 41 3.750 3.104 6.854 N/A
19 PALACIOS SANTIAGO VICTOR MANUEL 172 5.250 1.520 6.770 N/A
20 MARIA DEL CARMEN CRUZ VEGA 351 3.600 3.048 6.648 N/A
21 VIVANCO SORDO JOSE EDUARDO 97 4.050 2.592 6.642 N/A
22 ROSAS DAVILA CARLOS HASSAN 311 4.650 1.928 6.578 N/A
23 MARTNEZ CAMPOS MICHELLE ARIADNA 121 4.050 2.528 6.578 N/A
24 RODRIGUEZ MENDOZA MAXIMILIANO 316 4.650 1.900 6.550 N/A
25 CASIANO ROJAS YOLANDA 204 3.750 2.552 6.302 N/A
26 MARTINEZ FLORES HILDRED ALEJANDRA 77 4.949 1.144 6.093 N/A

Instituto Electoral del Estado
CONSEJO DISTRITAL ELECTORAL No. 17 CON CABECERA EN HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA
LISTA DE PERSONAS DE RESERVA PARA LAS FIGURAS DE CAPACITADOR/A ASISTENTE ELECTORAL LOCAL

PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO CONCURRENTE 2020-2021



# NOMBRE FOLIO CALIFICACIÓN
EXAMEN

PROMEDIO
ENTREVISTA

EVALUACIÓN
INTEGRAL

*CRITERIO DE
DESEMPATE APLICADO

*En el supuesto que dos o más aspirantes obtengan la misma calificación, se considerarán los siguientes criterios:

1. Experiencia como SE o CAE en el Proceso Electoral Federal o Local inmediato anterior, de acuerdo con la calificación obtenida.
2. Experiencia impartiendo capacitación o manejo de grupos.
3. Calificación del Examen.
4. Calificación de la Entrevista.
5. De persistir el empate, se recurrirá al sorteo, el método será determinado por el órgano colegiado o de vigilancia correspondiente de OPL.
(Criterios establecidos en el "LINEAMIENTO PARA EL RECLUTAMIENTO, SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE SUPERVISORES/AS ELECTORALES LOCALES (SE LOCAL) Y CAPACITADORES/AS ASISTENTES 
ELECTORALES LOCALES (CAE LOCAL)")
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